中国港口协会集装箱分会文件

(2019)中港集发字第003号

[image: image1.png]

关于召开中港协集装箱分会五届五次会员大会的通知
各会员单位：

过去的2018年是中国港口协会集装箱分会五届理事会工作的第四年。在五届四次会员大会上，五届理事会会长王国胜提出了2018年的主要工作任务。为了认真总结2018年分会所做的工作，明确2019年分会主要任务，更好地提升分会服务质量和水平，经商中国港口协会，现定于2019年3月下旬，在湖南省长沙市召开中港协集装箱分会五届五次会员大会。现将有关事项通知如下。

一、会议时间：2019年3月28-30日（周四至周六）
二、会议地点：长沙三景韦尔斯利酒店（地址：湖南省长沙市经济技术开发区盼盼路88号，电话：0731-86666888）

三、报到时间：2019年3月28日（周四）
四、出席对象
全体会员单位领导及相关人员
五、会议议程
（一）预备会，3月29日上午（10:00-11:30） 主要内容：

1、通报2018年度集装箱分会经费使用情况
2、通报2019年度集装箱分会预算编制情况
3、审议集装箱分会五届五次会员大会议程
4、通报副会长单位变更情况

5、通报会员单位变更情况

6、讨论其他事宜

预备会出席对象：分会会长、副会长，分会秘书长和副秘书长，分会各专业工作组主任和秘书长（见附件一）
（二）会员大会，3月29日下午（14:00-18:00） 主要内容：
1、分会会长王国胜作分会2019年工作报告
2、专业工作组作2019年工作报告(技术工作组、IT工作组、内贸箱工作组、人力资源工作组、安全生产工作组。（发言时间每人10-15分钟)

3、中港协秘书长丁莉宣读2018年集装箱码头单项评比优胜单位表彰决定
4、大会表彰2018年集装箱码头单项评比优胜单位（优胜名单已在中国港口集装箱网公示）
5、中港协领导讲话
出席对象：全体会员单位领导和代表
（三）参观：3月30日上午（9：00-11：30）参观三一重工集团产业园区
（四）3月30日午餐后会议结束
六、会议费用

1、会议收取会务费每人1500元，会议交通、住宿费请各单位自理。住宿费用：协议价458元/间天(双标、大床房同价)。
2、会议由中国港口协会负责收取会务费，并由其开具会务费发票。
3、会务费缴纳形式:1)会议之前，可将会务费通过银行转账到中国港口协会开户银行账号；2)会议报到时，可通过现金或支付宝中国港口协会二维码扫一扫支付。(中国港口协会开户行：民生银行上海虹口支行，账号：02180 14210 004333，中国港口协会地址：上海市虹口区吴淞路308号耀江国际广场4楼，电话：021-63243813)。通过银行转账缴纳会务费时，需注明会议简称（集装箱分会长沙年会），便于财务核对，及时开具会务费发票。
七、回执

1、请参会同志填妥会议回执，于3月22日之前，同时发邮件给会务组联系人，便于做好会务安排工作（见附件二）
2、会务组联系人
会务公司沈冲，邮箱：last011@126.com,电话：15800335506

集装箱分会张如星，邮箱：13601875326@163.com，电话：13601875326

八、相关事项

1、请参会人员按会议报到时间，自行到下榻酒店大堂报到；

2、参观三一重工产业园区的人员，会议将安排车辆送机场和下榻酒店；

3、为保证大会表彰仪式顺利进行，请集装箱码头单项评优获奖单位，安排好人员领奖；
[image: image2.png]

4、如需开具增值税专用发票（会务费），请填写开票项目（见附件三），与
参会回执一并以邮件形式反馈给会务联系人。
特此通知
中国港口协会集装箱分会

                                      二〇一九年二月二十五日
附件一：中港协集装箱分会五届理事会会长、副会长，秘书长、副秘书长

专业工作组主任、秘书长名单
    一、集装箱分会五届理事会会长、副会长名单

1、上海冠东国际集装箱码头有限公司总经理王国胜（中港协理事）
2、上港集团九江港务有限公司总经理金健（中港协理事）
3、中远海运港口有限公司副总经理曾孝民（中港协理事）
4、上海浦东国际集装箱码头有限公司副总经理程引（中港协理事）

5、厦门集装箱码头集团有限公司董事总经理许旭波（中港协理事）
6、盐田国际集装箱码头有限公司董事总经理林庆文（中港协理事）
7、广西钦州国际集装箱码头有限公司总经理周延（中港协理事）
8、四川泸州港务有限公司董事长袁硕（中港协理事）
9、芜湖港务有限责任公司董事长程用道（中港协理事）
10、上海君威钢绳索具有限公司副总经理符丽萍（中港协理事）
二、集装箱分会专业工作组主任名单

1、技术工作组会主任周芒
2、IT工作组主任蒋宇润
3、内贸箱发展工作组主任李华斋
4、人力资源工作组主任丁辰曦
5、安全生产工作组主任张俊杰

三、分会副秘书长名单

1、锦州港股份有限公司韩东

2、大连港集装箱发展有限公司张浩
3、天津港欧亚国际集装箱码头有限公司康悦

4、南京港龙潭集装箱有限公司管健
5、宁波舟山港股份有限公司北仑第二集装箱码头分公司虞哲人
6、厦门集装箱码头集团有限公司袁泉
7、蛇口集装箱码头有限公司彭嘉雯
8、上海冠东国际集装箱码头有限公司潘琦

9、上港集团振东集装箱码头分公司王珏
10、中远海运港口有限公司林维猛
四、集装箱分会专业工作组秘书长名单

     1、技术工作组秘书长洪辉
 2、IT工作组秘书长蒋浩
 3、内贸箱发展工作组秘书长孙宇

 4、人力资源工作组秘书长丁震杰
5、安全生产工作组秘书长郑朝烨

注：以上人员如有变化，由所在单位相对应岗位的人员代替
附件二：                              中港协集装箱分会五届五次会员大会回执
	单位名称（全称）
	姓名
	性别
	部门
	职务
	手机号码
	电子邮箱地址
	入住
日期

	入住

几晚

	订房信息（大床、双标、合住）
	是否参观三一重工产业园

注意事项：

1、房间预订如与宾馆客房入住情况发生矛盾，以会务组安排为准；如需两人合住，请标明。

2、请各单位在2019年3月22日前，将会议回执同时发邮件给中港协集装箱分会秘书处和会务公司
    3、会务联系人：集装箱分会秘书处：张如星  邮箱：13601875326@163.com， 电话：13601875326
                会务公司：沈  冲  邮箱：last011@126.com, 电话：15800335506
附件三：                             增值税专用发票填写项目表(请务必填写清楚)
	增值税专用
发票信息
开票项目为
（会务费）
	单位名称(发票抬头名称)

	纳税人识别号（必填）

	开户行（必填）

	公司地址（必填）

	账  号（必填）

	公司电话（必填）

	快递地址

	发票收件人姓名

	收件人电话

3
2